# Муниципальное общеобразовательное учреждение

## Мышкинская средняя общеобразовательная школа

#### ПРИКАЗ

#### г. Мышкин

"30" апреля 2020 года

No 188

О внесении изменений в приказ от 06.04.2020 № 172 «О временном переходе в МОУ Мышкинской СОШ на обучение с применением электронного обучения и дистанционных технологий»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 обеспечению санитарно-эпидемиологического действия мер по благополучия населения территории Российской Федерации на распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Ярославской области от 03.04.2020 № 80 «О мерах по обеспечению санитарноэпидемиологического благополучия населения и внесении изменений в указ Губернатора области от 18.03.2020 № 47», постановлением Правительства Ярославской области от 30.04.2020 № 396-п "О работе организаций (работодателей и их работников) на территории Ярославской области и внесении изменений в постановление Правительства области от 03.04.2020 № 302-п», с целью недопущения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- Продлить действие приказа от 06.04.2020 № 172 «О временном переходе в МОУ Мышкинской СОШ на обучение с применением электронного обучения и дистанционных технологий» на период до окончания учебного года.
- 2. Внести в приказ от 06.04.2020 № 172 «О временном переходе в МОУ Мышкинской СОШ на обучение с применением электронного обучения и дистанционных технологий» следующие изменения:
  - 2.1. В пункте 1 слова «по 30.04.2020 включительно» заменить словами «на период до окончания учебного года»;
  - 2.2. В пункте 2 слова «по 30.04.2020 включительно» заменить словами «на период до окончания учебного года»;
  - 2.3. В пункте 3
    - слова «по 30.04.2020 включительно» заменить словами «на период до окончания учебного года»;

- после слов «в полном объме» дополнить словами «в соответствии с приказом от 23.04.2020 № 180 «Об организации образовательного процесса и сроках завершения 2019/2020 учебного года в МОУ Мышкинской СОШ»;
- 2.4. В пункте 12 исключить слова «и за частичную плату».
- 3. Грибковой Е.М., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на официальном сайте образовательной организации в информационноттелекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

гор Е.В.Яковлева